Damnat⁹ si quis se que fuit fidelis z tñ numero de ecclesia an aliqd releuamē habeat p̄ q̄ infidel' di, xlv. c. li. 4. in solutionē z ad quartū.  
 Dānari an potest saluari sicut de traiano legē, nota q̄ aliquis potest esse damnatus dupl̄ v̄s finaliter vel non, nota ad vltimū di, xliij. d. li. 1.  
 Dānari, nota q̄ p damnanis porrigere suffragia nō debent sicut nec p infidelibz z diabolo ozare debent, z nota verba Dionysij Augustini z Gregorij cōtra illos qui p̄uant Gregorij orasē p traiano z ob p̄ces ei⁹ saluari z nota an dānatis suffragia ecclesie aliquid valeat di, xlv. c. li. 4. per totum.  
 Dānatis nō possunt prodelle suffragia ecclesie p̄ rretatiū eorum z iusticiā dei di, xlv. c. li. 4. ad tria vlti.  
 Dānatis fidelibz an p̄sunt suffragia vt quidā finerūt de quo tres opinōes habentur sed reprobanā ab alberto di, xlv. b. li. 4. per totum.  
 Dānatis in inferno nō possunt suffragia z an inter eos sint nō simplr mali di, xlv. a. li. 4. per totum.  
 Dānari indulgentias p̄mereri nō possunt aut particeps harū fieri z an suffragia ecclesie eis p̄sint z an traianus peccabz Gregorij liberatus, nota albertū ibi di, xi. s. li. 4. ad tria questionē p totum.  
 Dānatoꝝ cozpozā z p̄uozū in limbo cum nō habeant subtilitatis dotē nec erūt sp̄ialia z cibis nō indigent, nota v̄s sustentantur z q̄re di, xliij. b. 2. li. 4. ad argumenta.  
 Dānatoꝝ cozpozā an retineant naturales defect⁹ ex vicio cōplexiōnis z s̄nō ad quid hoc z an sit hoc bonum simplr di, xliij. l. 2. li. 4. p. totum.  
 Dānatoꝝ cozpozā nō possunt puniri per somnalem passionem q̄m p̄s possunt vt per imaginatiōnes ignis di, xliij. o. 2. li. 4. per totum, nota cum duobz litteris precedentibus bene.  
 Dānatoꝝ cozpozā, nota qualiter accipiūt in se actio nē ignis inferni nō actio nature sed ante z ad qd mouer ignis cozpozā dānatoꝝ di, xliij. m. 2. li. 4. per totum nota singula.  
 Dānatoꝝ cozpozā sensibilibz p̄cipiūt calozē ignis et calida sunt dicenda z ozganum tact⁹ actualiter immutā nec tñ aliqd abicit de substantia: z sic non agit actio nature p̄uertendo cozpa in substantiā ignis z nota sile datus p̄ impossibile di, xliij. o. 2. li. 4. per totū: z nota sile p̄ intellectu illi⁹ p̄cedentes duas l̄as. scs. m. 2. n. 2.  
 Dānatoꝝ cozpozā an erunt inegalitā in opacitate sicut z scōꝝ in claritate z q̄ differēt equit hoc in equalitate cozpis naturā z mortuū voluntatis dist. xliij. J. 2. li. 4. per totū.  
 Dānari z demones nō sunt diligēdi et charitate q̄uis sit ibi foctas rōnis q̄ nō sufficit ad rōnē diligētilitatis, nota totū di, xlvij. f. li. 3.  
 Dānandus si sciat per reuelationem se damnanum nō teneatur velle damnanū aliqua volūtatē nec nature nec rōnis nec grātie, nota ad vltimū di, xlvij. e. li. pmi.  
 Damnicans sp̄ialiter non tenet per scandalum qd p̄ber potest sic ad restitutionē sicut dānicans i rebus di, xvij. d. 2. li. 4. ad argumenta.  
 Dāuid dicitur esse a spū nō semp qd ad hoc vt non peccaret mortali sed quō ad actū regimini z p̄p̄tate ad v̄ndemū di, xxi. a. li. 3.  
 Dāuid nota ad que opa descendit ip̄s in dāuid z an habuit clauē ali quāsi habuit p̄tate in pplm, no. de